UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STTTT-TTBCXB Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2021

V/v tăng cường tuyên truyền giãn cách xã

hội để phòng, chống dịch COVID-19 trên

địa bàn huyện Hữu Lũng; tuyên truyền việc

kiểm soát người và phương tiện giao thông

đường bộ từ các địa phương đi/đến tỉnh

Lạng Sơn

Kính gửi:

- Báo Lạng Sơn;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 1059/QĐ-UBND ngày 30/5/2021 của UBND

tỉnh về việc giãn cách xã hội để phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn

huyện Hữu Lũng; Thông báo số 286/TB-UBND ngày 30/5/2021 của UBND tỉnh

về việc kiểm soát người và phương tiện giao thông đường bộ từ các địa phương

đến tỉnh Lạng Sơn và ngược lại, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ

quan báo chí, các Phòng Văn hóa và Thông tin chỉ đạo, hướng dẫn các cơ sở

truyền thanh - truyền hình cấp huyện, đài truyền thanh cấp xã và các hình thức

hoạt động thông tin cơ sở trên địa bàn thực hiện các nội dung:

1. Tuyên truyền thực hiện giãn cách xã hội để phòng, chống dịch COVID-

19 trên địa bàn huyện Hữu Lũng theo Chỉ thị số 16/CT-TTg, thời gian thực hiện

bắt đầu từ 0 giờ 00 ngày 31/5/2021 đến khi có quyết định mới.

2. Thông tin, tuyên truyền về việc kiểm soát người và phương tiện giao

thông đường bộ từ các địa phương khác đi và đến tỉnh Lạng Sơn kể từ 0 giờ

ngày 29/5/2021 cho đến khi có thông báo mới.

 Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị tổ chức tuyên truyền nội dung nêu trên và

báo cáo kết quả về Sở khi có yêu cầu./.

 Quyết định số 1059/QĐ-UBND ngày 30/5/2021 của UBND tỉnh và Thông

báo số 286/TB-UBND ngày 30/5/2021 của UBND tỉnh gửi kèm trên iOffice và

đăng tải trên trang Thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông tại địa

chỉ: http://stttt.langson.gov.vn/ (Mục Văn bản chỉ đạo điều hành).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm VHTTTT các huyện, TP;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TTBCXB, VP;

- Trung tâm CNTT&TT (đăng tải);

- Lưu: VT, TTBCXB (ĐTT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hải Yến

http://stttt.langson.gov.vn/

		2021-05-31T15:14:43+0700

		2021-05-31T15:53:06+0700

		2021-05-31T15:53:02+0700

		2021-05-31T15:53:02+0700

		2021-05-31T15:53:38+0700